平成２５年９月２５日

AREC・Fiiプラザ法人会員

人事・総務担当殿

       AREC・Fiiプラザ

                      （一般財団法人浅間リサーチエクステンションセンター）
                          理事長 白井 汪芳

「人事・総務担当ネットワーク組織」へのご登録のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、AREC・Fii プラザでは、平成 22 年まで開催しておりました地域企業の人材確保支援、大手

企業と中小企業との情報交換・交流、大学のキャリアセンターおよび就職担当教員との情報交換などを

目的とした「人事・総務担当ネットワーク」会議を再開する事にいたしました。

 つきましては、本ネットワーク組織の再構築を行いたく、改めて参加企業を募らせていただきます。

既に参加頂いております企業様にも、御担当者様が変わられている場合もございますので、お手数では

ございますが、再度お申込みいただけますようお願い申し上げます。

 AREC・Fiiプラザは、現在法人会員数１８０社、賛助会員３３団体のうち大学等教育機関１０校、信

州大学教員を中心とした個人会員６２名と多くの企業・教員に会員登録いただいております。地域大学

等と連携し、大学生等に対し地域の企業の情報や魅力を発信し、積極的に就職先として地域企業を選択

するような意識付けを行っていく為にも、定期的に人事・総務担当ネットワーク会議を開催し情報交換

や具体的な企業と学生のマッチングの場を持ち立ちと考えております。

※会議の開催は 11月 26日（火）15：00～を予定しています。大学からは現在、信大繊維学部、信大工

学部、長野高専、長野県工科短大、諏訪東京理科大からの参加を予定しています。（県内他大学にも参加

を依頼中です）

 是非貴社のご参加をお願い申し上げます。（費用について、会員企業様は無料です）

敬具

(お問い合わせ先)： 担当 AREC・Fiiプラザ事務局（0268-21-4377） 事務局 宮崎

産学連携アドバイザー 宮坂

産学連携コーディネーター 白井

〔お申込み方法〕 ： 下記申込書に必要事項をご記入の上、１０月２５日（金）までに

メール（mousikomi@arecplaza.jp）または ＦＡＸ（０２６８-２１-４３８２）で申し込んでください。

ＡＲＥＣプラザ「人事・総務担当ネットワーク」参加申込書

企  業  名

所  在  地

御担当者名 所属・役職 連 絡 先

  Ｔｅｌ：        Fax:
E-Mail

  Ｔｅｌ：        Fax:
E-Mail

●ご記入いただいた個人情報（御社名・所属／役職・氏名）は参加者名簿として登録し、会員各位への連絡・情報

配布に使用します。他の用途へは使用いたしません。

mailto:mousikomi@arecplaza.jp

参考までに従来の人事・総務ネットワーク会議の名簿を添付いたします。

■企業関係 36社■

アート金属工業株式会社

アヴァシス株式会社

アネックス・インフォメーション（株）

（株）アルプスツール

上田信用金庫

上田日本無線株式会社

エムケー精工株式会社

株式会社カウベルエンジニアリング

樫山工業株式会社

コトヒラ工業(株）

税理士法人 小山会計

株式会社サイベックコーポレーション

サクラ精機（株）

山洋電気株式会社

株式会社ジェー・ピー・イー

シチズンファインテックミヨタ株式会社

シナノケンシ株式会社（本社）

株式会社高見沢サイバネティックス

東京精電（株）

長野オートメーション株式会社

長野計器株式会社

株式会社ナノ炭素研究所

株式会社新村

西染工株式会社

ニチロ毛皮株式会社 丸子工場

日信工業株式会社

日軽松尾株式会社

日精エー・エス・ビー機械株式会社

松山（株）

株式会社三葉製作所

（株）ミマキエンジニアリング

株式会社山辺

株式会社ユー・コーポレーション

ラナベイク株式会社

■関係機関 9団体■

信州大学繊維学部

信州大学工学部

国立長野高専

長野県工科短期大学校

上田商工会議所

上田市役所

信州短期大学校

長野大学

上田女子短期大学